ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНЕ
ЭЛЬПУС  ЯЛ

             ПОСЕЛЕНИЙĔН
         АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

       «18» сентябрь 2019 с. № 40
                   Эльпус  ялĕ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН
        АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЬБУСЬ-СЮРБЕЕВСКОГО            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «18»  сентября  2019 г.  № 40

    деревня Альбусь-Сюрбеево

О внесении изменений в постановление ад​министрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Ком​со​мольского района Чувашской Респуб​лики от 17.04.2015 г. № 29 «Об утвержде​нии Положе​ния о предоставлении гражда​нами, претен​дующими на замещение должностей муни​ципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обяза​тельствах имуществен​ного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в  Российской Федерации»  администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 17.04.2015 г. № 29 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями от 23.10.2017 г. № 59)  (далее – Положение) следующие изменения:

-  часть 15 Положения изложить в следующей редакции:
«15. Непредставление муниципальным служащим либо  представление заведомо недостоверных или неполных сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера является правонарушением, за совершение которого муниципальный служащий подлежит  увольнению с муниципальной службы в связи с утратой доверия.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Альбусь-Сюрбеевского

сельского поселения                                                                                      О.А.Алексеева